

ITÄISEN PIHLAJAVEDEN ERIKOISLUVAT

Kaupallisen kalastuksen luvat

Kaupallisille kalastajille lupia myönnettäessä huomioidaan ensisijaisesti paikalliset kalastajat, jotka ovat osakaskunnan osakkaita, ja joilla on jo aiemmin ollut lupa harjoittaa kaupallista kalastusta osakaskunnan vesialueella. Lupien edellytyksenä on kalastuselinkeinon harjoittaminen ja kaupallisen kalastajan rekisteriin kuuluminen. Kaupallisen kalastuksen luvat myöntää hoitokunta sen mukaan, mitä vuosikokous on päättänyt niiden määrästä ja ehdoista.

Kaupallisen kalastuksen lupia käsiteltäessä ja myönnettäessä huomioidaan Pihlajaveden kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman linjaukset eri pyyntimuodoista seuraavasti:

Troolikalastus:

Troolikalastus on osakaskunnan vesialueilla kielletty, koska itäinen Pihlajavesi ei ole kaupalliseen troolikalastukseen hyvin soveltuvaa aluetta. Peruste: muikkuun kohdistuva nuottakalastus on jo nykyisellään ympärivuotista ja riittävän tehokasta, ja rajoituksella turvataan muikkukantojen kestävä käyttö ja kalastajille tasainen ja ympärivuotinen toimeentulo.

Nuotta- ja isorysäkalastus:

Huomioidaan Pihlajaveden kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman suositus.

Vesialueen omistajia suositellaan järjestämään kaupallinen nuotta- ja isorysäkalastus kestävän kalastuksen periaatteiden mukaan seuraavasti. Sopiva pyydystiheys saavutetaan ja kalastajien tasainen ja ympärivuotinen toimeentulo turvataan, kun Pihlajavedellä yhtä nuottapyydystä kohti varataan n. 1 000 ha vesialuetta ja isorysää kohti varataan n. 500 ha vesialuetta. Vesialueen omistaja tai kalastusoikeuden haltija voi poiketa suosituksesta ja myöntää myös useampia lupia em. pyydyksille, jos katsoo sen tarpeelliseksi kalakantojen hyvän tilan, vähäisen muun kalastuksen tai muun syyn vuoksi.

Nuotta- ja isorysäluvut myönnetään seuraavassa järjestyksessä:

- Kaupalliset kalastajat (I-luokan tai II-luokan), joilla on ko. pyyntimuotoihin oikeuttava pyydysyksikkömäärä joko omistuksen tai kalastusoikeuden luovutuksen kautta, ja joilla on aiemmin ollut lupa harjoittaa kaupallista kalastusta osakaskunnan vesialueella.
- I-luokan kaupalliset kalastajat, joilla ei ole riittävästi omistuksen tai kalastusoikeuden luovutuksen kautta kalastusoikeutta ko. pyyntimuotoihin.
- Osakkaat ja pyydysyksiköiden luovutukseen perustuvat II-luokan kaupalliset kalastajat, joilla ei ole ko. pyyntimuotoihin oikeuttavaa pyydysyksikkömäärää.
- Ei osakkaat, jotka kuuluvat I-luokan tai II-luokan kaupallisiin kalastajiin.

Mikäli kaksi tai useampi kalastaja on samassa em. luokassa lupien myöntämisen suhteen kalastaja, jolla on enemmän omistuksessa tai luovutusten kautta saatuja pyydysyksiköitä on etusijalla.

Viehekalastuslupa

Kalenterivuosi 40 € (sis. 10 vapaa)

Kalenterivuosi 20 € (sis. 5 vapaa)

Viikkolupa 20 € (sis. 10 vapaa)

Viehekalastuskilpailujen luvat myöntää Pihlajaveden itäinen viehekalastusalue

Harppuunakalastuslupa 20 € /vuosi tai 10 € /viikko. Sukelluskalastuskilpailut 10 € /henkilö.

Kalastusmuoto on kielletty 15.4.- 31.5. välisenä aikana (Kalastuslain 46 §)

Onki- ja pilkkikilpailuista ei peritä maksua.

Osakaskunnan viehekalastuslupa (vuosi- /viikkolupa) oikeuttaa uistelemaan joko 10:llä tai 5:llä vavalla. Lupa sisältyy kalastonhoitomaksuun kuuluva vapa. Vuosiluvan kesto on ostopäivämäärästä kuluva kalenterivuoden loppuun ja viikkolupa ostopäivästä 7 vuorokautta. Uistelulupa on henkilökohtainen, ja uistellessa vähintään yhdellä venekunnasta pitää olla lupa. Uistelulupa oikeuttaa kalastamaan karttaan merkityillä osakaskunnan vesialueella. Kiinteisiin pyydyksiin on suosituksena pitää 50 m vähimmäisetäisyyttä. Rantakiinteistöjen osalta tulee noudattaa 100 m suositusetäisyyttä.

Kalastettaessa 18-64 vuotiailla kalastajilla tulee olla voimassa oleva henkilökohtainen kalastonhoitomaksu suoritettuna. Lisätietoa luvasta: www.eraluvat.fi

Kilpailulupa

Kilpailulupaa haetaan ja sen myöntää osakaskunnan hoitokunta, ja se myönnetään tapahtumakohtaisesti. Osakaskunta voi periä lupa- ja tapauskohtaisesti vastikkeen myönnettävästä luvasta. Kilpailulupaa haettaessa, on hakija veloitettu ilmoittamaan osakaskunnalle kilpailun kalastusmuodon, kilpailun keston sekä kalastajien tai pyydysten tai kalastavien veneiden maksimimäärän. Yksi kilpailulupa voi kattaa useita kalastajia, pyydyksiä tai venekuntia. Hoitokunnalla on oikeus vaatia tarkennuksia, rajoituksia tai selvityksiä hakemukseen, sekä tarvittaessa hylätä kilpailulupahakemus tai myönnetty kilpailulupa. Kilpailussa käytettävät kiinteät ja seisovat pyydykset on merkittävä hoitokunnan myöntämällä pyydysmerkeillä.

Ravustuslupa

Osakaskunnan hoitokunta myy vain osakkailleen ravustuslupaa, joka oikeuttaa ravustamaan erikseen nimetyissä järvissä karttaan merkityillä alueilla. Lupa oikeuttaa ravustukseen myös muilla laillisilla pyyntimenetelmillä. Lupa on henkilökohtainen.

Rapuruton leviämisen ehkäisemiseksi rapujen pyynnissä käytettävät välineet on kuivattava, desinfioitava tai pakastettava ennen niiden siirtämistä vesistön toiseen osaan tai toiseen vesistöön. Rapuja saa säilyttää sumpuissa tai muissa vastaavissa laitteissa vain siinä vesistön osassa, josta ne on pyydetty (Kalastuslain 51).

Rapumerrat voi desinfioida esimerkiksi seuraavasti: Pakastamalla muutaman vuorokauden ajan -20 C:ssa tai kuivaamalla täysin kuivaksi, esimerkiksi saunassa 80 C:ssa tai ulkona auringossa. Pyyntivesistön ulkopuolisten syöttikalojen käyttäminen ilman vähintään 2 vuorokauden välipakastusta on kiellettyä. Huomioi jokiravun suoja-alueet pyynnissäsi, josta tarkemmat tiedot ja alueet osakaskunnan nettisivuilla. Yksi henkilö voi ravustaa enintään 20:llä rapumerralla, sillä osakkaalle myönnetään ravustukseen enintään 4 pyydysyksikköä. Lupa oikeuttaa pyyntiin kunkin kalenterivuoden ravustuskaudella 21.7. klo 12:00 - 31.10.

1 "jokirapuyksikkö" = 5 merta = 15 € (enintään 4 yksikköä).

Täplärapulupa

Osakaskunta myy kartan alueelle (Saimaan Pihlajavedelle) ravustuslupaa, joka oikeuttaa ravustamaan täplärapuja. Saaliiksi mahdollisesti saatavat jokiraput on niiden koosta ja kunnosta riippumatta laskettava takaisin kannan elvyttämiseksi. Lupa-alue selviää erillisestä lupa-aluekartasta. Lupa oikeuttaa ravustukseen myös muilla laillisilla pyyntimenetelmillä. Täpläravulla ei ole pyyntikiintiötä.

Pyyntiin käytettävät välineet on desinfioitava ennen niiden siirtoa järvestä tai vesistöstä toiseen. Rapuja ei saa siirtää vesistöstä eikä vesistön osasta toiseen (siirtoistutukset, kalastuslain 73 § ja 74 §). Pyyntivesistön ulkopuolisten syöttikalojen käyttäminen ilman välipakastusta on kiellettyä.

Lupa on henkilökohtainen, ja yksi henkilö voi ostaa useita lupia. Merrat merkitään lakien ja asetusten mukaisesti, ja jokaisessa merrassa tai mertajatassa on oltava kalastajan yhteystiedot. Lupa oikeuttaa pyyntiin kunkin kalenterivuoden ravustuskaudella. (21.7. klo 12:00 - 31.10.)

1 "täplärapuyksikkö" = 20 merta = 10 €.

Yrittäjälupa

Yrittäjälupaa myydään mökki- ja kalastusmatkailuyrittäjille. Luvan myöntää ja se ostetaan suoraan osakaskunnan hoitokunnalta. Lupaa tai sen osia ei voi myydä tai luovuttaa eteenpäin, lukuun ottamatta yrityksen asiakkaiden käyttöä. Toimija voi ostaa useita lupia. Lupa ja pyydysyksiköt ovat voimassa kunkin kalenterivuoden ajan ostoajankohdasta eteenpäin. Kalastussäännöt ja rajoitukset määräytyvät voimassa olevien alue-, osakaskunta- ja lakisäädösten perusteella. Yrittäjäluvalla kalastettaessa yrityksen asiakkaan tai muun luvan käyttäjän tulee pitää tosite tai kuitti mukana (alkuperäinen tai sen kopio) myönnetystä luvasta. Pyydysten merkinnässä tulee käyttää hoitokunnan yrittäjälle luovuttamia pyydysmerkkejä.

Hinta: 50 € / kalenterivuosi / mökki, sisältää uisteluluvan ja 5 pyydysyksikköä

Hoitokalastuslupa

Hoitokalastusluvan myöntää osakaskunnan hoitokunta. Lupa on henkilö-, yritys- tai yhteisökohtainen, ja se voidaan myöntää kaikille pyyntimuodoille enintään 5 vuodeksi kerrallaan. Hoitokunta päättää luvasta perittävästä mahdollisesta vastikkeesta. Hoitokalastuslupa anotaan hoitokunnalta, ja anomuksessa tulee esittää suunnitelma ja lista käytettävistä pyydyksistä ja tavoista, sekä niiden lukumäärästä. Mikäli käytettävät pyydykset vaativat viranomaisen myöntämän poikkeusluvan, hoitokalastuksen suorittaja on velvoitettu esittämään hyväksytty poikkeuslupa osakaskunnan hoitokunnalle ennen kalastuksen aloittamista. Hoitokalastus ei saa kohdistua suurikokoisiin petokaloihin. Hoitokunnalla on oikeus vaatia tarkennuksia, rajoituksia tai selvityksiä suunnitelmaan, sekä tarvittaessa hylätä hoitokalastuslupahakemus ja myönnetty hoitokalastuslupa. Hoitokunta myöntää haetun pyydysmäärän tai hoitokalastustavan perusteella erillisen hoitokalastusluvan tai pyydysmerkkimäärän luvan saajalle. Kalastajan tulee vuosittain raportoida hoitokunnalle luvan perusteella pyydetystä kalamäärästä lajeittain.

Tutkimus- ja koekalastuslupa

Tutkimus- ja koekalastuslupaa haetaan osakaskunnan hoitokunnalta, joka voi myöntää sen enintään 5 vuodeksi kerrallaan. Lupa on henkilö-, yritys- tai yhteisökohtainen, ja se voidaan myöntää kaikille kalastusmuodoille. Hoitokunta päättää lupakohtaisesti kustakin luvasta perittävästä mahdollisesta vastikkeesta. Mikäli käytettävä pyyntimuoto, esimerkiksi sähkökoekalastus, vaatii viranomaisen myöntämän poikkeusluvan, kalastuksen suorittaja on velvoitettu esittämään hyväksytty poikkeuslupa osakaskunnan hoitokunnalle ennen kalastuksen suorittamista. Hoitokunnalla on oikeus vaatia tarkennuksia, rajoituksia tai selvityksiä hakemukseen, sekä tarvittaessa hylätä tutkimus- ja koekalastuslupa-hakemus ja myönnetty tutkimus- ja koekalastuslupa. Kiinteät ja seisovat tutkimus- ja koekalastuspyydykset on merkittävä hoitokunnan myöntämällä pyydysmerkeillä.

Metsästys osakaskunnan vesialueilla

Osakaskunnan vesialueella tapahtuva **vesilintujen** metsästys on sallittu osakkaille ja perheenjäsenille maksutta. Osakkaan metsästysoikeus on kiinteistön omistajakohtainen, eikä sitä voi luovuttaa eteenpäin.

Osakaskunnan kokous voi päättää luvan maksullisuudesta, lupa-alueesta, rauhoitusalueista ja pyyntirajoituksista tai kiintiöistä tarpeen mukaan. Päätökset ovat voimassa toistaiseksi, kunnes toisin kokouksessa päätetään. Hoitokunnalla on pakollisen tarpeen sitä vaatiessa oikeus tehdä muutoksia lupaehtoihin metsästyskauden aikana ja perua lupa väärinkäytöksen takia.